РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

От 28.09.2020 года                                                             №54
      с. Рековичи

О внесении изменений в решение
Рековичского сельского Совета
 народных депутатов от 13.10.2015
№26 «О налоге на имущество
 физический лиц»

 	В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рековичское сельское поселение», Рековичский  сельский Совет народных депутатов решил:
1. В связи с дублированием Налогового Кодекса Российской Федерации в части предоставления налоговых льгот по налогу на имущество физических лиц, внести изменения в решение Рековичского сельского Совета народных депутатов от 13.10.2015 №26 «О налоге на имущество физических лиц» (редакция от 27.12.2018 №71) следующие изменения:
2. Пункт 3 «Право на налоговую льготу по налогу на имущество физических лиц имеют следующие категории налогоплательщиков» изложить в следующей редакции: «Налоговые льготы предоставляются налогоплательщикам в соответствии со статьей 407 главы 32 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения действующие в 2019 и 2020  годах.
4. Настоящее Решение обнародовать в периодическом информационном бюллетене (сборнике), а также разместить  на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Рековичского сельского поселения                   Е.А.Шарыгина